
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR.  

ATO DA REITORIA N•n "5 / 76  

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 
Brasília, no uso de suas atribuições, ad referendum  do Conselho Di 
retor da FUB, 

RESOLVE: 

Criar no Centro de Custo 0116 - GABINETE DO REITOR 
os cargos abaixo relacionados: 

01 (uma) vaga para o cargo de Supervisor, 	Re 
ferõneia B-4; 

01 (uma) vaga para o cargo de Auxiliar do Serviços, 
Referencia 1. 

Brasília,23 do 7,u11-k„ALD 	de 1976. 

JOSC CARLOS DE ALMEIDA AUVED\  
Reitor 

c.c.: GRE-VRT-PES-SPR-SRP. 
/esp.- 


	Page 1

